Agregado graúdo com  
granulometria entre 4,8 mm 
 e 9,5 mm, 

600 M³ 

04 PEDRA DE MÃO 
Pedra bruta com dimensões  
Variáveis 

300 M³ 

05 PÓ DE BRITA 
Material com granulometria  
inferior a 4,8 mm 

600 M³ 

2.3 Valor total de referência: R$ 516.921,00 (Quinhentos e dezesseis mil novecentos e vinte e um 
reais). 

2.4 O referido Pregão Eletrônico será realizado por ITEM, devendo os lances obedecerem 
os valores de referência unitários, conforme tabelas do item acima. 

2.5 Não há obrigação do Município em adquirir a totalidade das quantidades especificadas em